
Основен суд Скопје II - извештај за месец 2.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

211 1389 0 1600 1414 186
Разни вонпарнични
предмети

12 5 0 17 8 9Оставина по приговор

276 14 1 289 19 270Физичка делба

3 2 0 5 4 1
Регистрација на
политички партии и др

39 821 0 860 824 36Заверки

273 71 0 344 71 273
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 0 0 2 0 2Оставина

57 20 0 77 30 47Замолници

873 2322 3194 2370 824Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

76 111 0 187 136 51
Приговори против
неправилности при
извршување

15 5 0 20 0 20Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

2 7 0 9 8 1Издавање дозволи

94 123 217 145 72Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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16 7 0 23 6 17Разни парнични предмети

1890 328 0 2218 280 1938Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

514 30 0 544 28 516Трговски спорови

349 36 0 385 43 342Стечај

485 141 0 626 104 522Семејни спорови

1312 84 0 1396 77 1319Облигациони спорови

6 1 0 7 0 7Ликвидација

962 63 0 1025 73 952Имотни спорови

3602 270 1 3871 403 3468
Платни налози по
приговор

17 13 0 30 14 16Платен налог жалби

1991 221 0 2212 215 1997Парнични-мала вредност

11145 1194 12338 1243 11095Вкупно - вид на предмет 1

12112 3639 15749 3758 11991Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 443 0 468 431 37
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 0 1
Доверливи предмети во
судска управа

25 444 469 431 38Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации
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10 15 0 25 20 5
Евиденција на преставки
и поплаки

10 16 26 21 5Вкупно - вид на предмет 0

35 460 495 452 43Вкупно - област 0

12147 4099 16244 4210 12034Вкупно 2
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